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Gazetesi'nde ilan edilen OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon içtüzüğü ve bu 
izahname hükümlerine göre yönetilrnek üzere oluştumlacak OYAK Portföy Birinci Değişken 
Fon'un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izalıname Sermaye Piyasası Kumlu tarafından 
09/10/2015 tarihinde onaylanmış ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayı ile lmrucusu OY AK 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. olan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. A Tipi Değişken 
Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 'ye devrolmuştur. 

izahnamenin onaylanması, izahnarnede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
anlamına gelmeyeceği gibi, izahnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

ihraç edilecek katılma payiarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak 
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izahname, Kurucu OYAK Portföy Yönetimi A.Ş.'nin adresli resmi internet sitesi (www. 
oyakportfoy.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (www.kap.org.tr) 
yayımlanmıştır. izahnamenin nerede yayımlandığı hususunun tescili ve TTSG'de ilan tarihine 
ilişkin bilgiler yatırımcı bilgi formunda yer almaktadır. 

Ayrıca bu izahname katılma paylarının alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 
içtüzüğü ve yatırımcı bilgi formu ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak 
yatırımcılara verilir. 
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I. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanını hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığında toplanan 
nakit! e, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izahnamenin II. bölümünde 
belirlenen varlık ve hakiardan oluşan poıtföyü işletmek amacıyla kurulan, katılma payları Şemsi ye 
Fon'abağlı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır. 

ll F .. ona ir ki G 1 B ·ı ·ı ış n e ne ılgı er 
Fon'un 

Unvanı: OY AK Poıtföy Birinci Değişken Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı: OY AK Poıtföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Tüıü: Değişken Fon 
Süresi: Süresiz 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 
Kurucu ve Yönetici'nin 

Unvanı: 

Yetki Belgesi/leri 

Portföy SaklaylClSI 'nm 
Unvanı: 

Portföy Saklama Faaliyeti iznine 
İlişkin Kurul Karar Tarihi ve Numarası 

ı 2 2 İl f . B ·ı ·ı . ... e ışım ııgı erı 

OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 
Portföy Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin Yetki 
Belgesi 
Tarih: 24.03.2015 
No: PYŞ/PY.l3/31 (PYŞ Tebliği'ne uyum 
çerçevesinde, Kurucu'nun 08.01.2014 tarih ve 
PYŞ/PY.57/1291 sayılı Portföy Yöneticiliği Faaliyeti 
Yetki Belgesi iptal edilerek, Kurucu'ya Kanun'un 40 
ın cı ve 5 5 ın cı maddeleri uyarınca düzenlenen 
24.03.2015 tarili ve PYŞ/PY.l3/31 sayılı Portföy 
Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin yetki belgesi 
verilmiştir.) 

İstanbul Takas ve Saldama Bankası A.Ş. 
25.07.2014 tarih ve 12233903.399-692 sayılı izin 
yazısı. Kurul Karar Organının 24/07/2014 tarih ve 
23/762 sayılı toplantısında alınan karar. 

Kurucu ve Yönetici OYAK Pariföy Yönetimi A.Ş. 'nin 

Merkez adresi ve internet sitesi: Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Caddesi Maya 
Sitesi F2 C Blok No:24/3 34335 Levent-Beşiktaş 1 
İSTANBUL 
httQ://www.oyakQoıtfoy.com.tr 

Telefon numarası: (212) 319 14 00 
Pariföy Saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 'nin 
Merkez adresi ve internet sitesi: Reşitpaşa Malı. Borsa İstanbul Cad. no:4 34467 

Sarıyer-İSTANBUL 
www.takasbank.com.tr 

Telefon numarası: 90 212 315 25 25 (pbx) 
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1.3. Kurucu Yöneticileri 
Fon 'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu 

üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Görev) Teuübesi 
Ertuğrul Yönetim 06.06.2018 - Devam Ordu Yardımlaşma Kurumu, 25 Yıl 
AYDIN Kurulu Danışman 

Başkanı 23.12.2015 - 06.06.2018 Ordu Yardırnlaşma Kurumu, 
Mali işler Genel Müdür Yardımcısı 
02.07.2008-22.12.2015 Ordu Yardımlaşma Kurumu, 
Mali işler Müdürlüğü, Mali İ şler Müdürü 

Adalet Yönetim 01.12.2018 - Devam Ordu Yardımlaşma Kurumu, 13 Yıl 
TUNÇER Kurulu Stratejik Planlama ve Sektörel Analiz Müdürlüğü, 

Başkan Müdür 
Yardımcısı 01.09.2015 - 01.12.2018 Sanofi İlaç, Finansal 

Planlama ve Analiz Müdürlüğü, Müdür 
01.04.2014 - 01.09.2015 Avea İletişim Hizmetleri 
A.Ş., Uluslararası Operasyonlar ve iş Geliştirme, 

Kıdemli Uzman 
Hasan Yönetim 01.03.2018- Devam OYAK Yatırım Menkul Değerler 20 Yıl 
Rı fat Kurulu A.Ş. İç Kontrol Grup Müdürü 
TOPKAR Üyesi 01.01.2015 - 28.02.2018 OYAK Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. Risk Yönetimi-Müdür 
02.01.2006 - 31.12.2014 OYAK Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. 1 İç Kontrol-Müdür 

Erkan Genel Mart 2017 - Devam OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. 21 Yıl 
ÜNAL Müdür Genel Müdür. 

Mart 2014 - Mart 2017 iş Poıiföy Yönetimi, 
Araştırma Müdür. 
Ocak 2010 - Mart 2014 İş Portföy Yönetimi, 
Emeklilik Fonları Müdür. 

1.4. Fon Hizmet Birimi 
Fon hizmet birimi OY AK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet 

biriminde görevli fon müdürüne ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi 

Adem Fon Müdürü 2002- Devam Muhasebe Operasyon Müdürü 21 Yıl 

DEMiRAL 

1.5. Portföy Yöneticileri 
Fon malvarlığının, fonun yatırım stratejisi doğrultusunda, fonun yatırım yapabileceği 

varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanında en az beş yıllık tecrübeye sahip 
portföy yöneticileri tarafından, yatırımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ Tebliği 
düzenlemeleri, poıiföy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendiıme dökümanları çerçevesinde 

yönetilmesi zorunludur. 
Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere KAP'ta 

yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 
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1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemleı·, Bii"İmler 
veF B - D ... Y onun agımsız enetımını apan Kuruluş 

Birim Birimin/Sistemin Oluştumlduğu Kurum 

Fon hizmet birimi OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

İç kontrol sistemi OY AK Poıiföy Yönetimi A.Ş. 

Risk Yönetim sistemi OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi OY AK Poıiföy Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi OY AK Poıtföy Yönetimi A.Ş. 

-Fon'un finansal raporlarının bagıınsız denetımı DRT Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

IL FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIR1M STRATEJİSİ İLE FON 
PORTFÖY SINIRLAMALAR1 

2.1. Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya 
yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti de dahil olmak 
üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun soıumluluğunu oıiadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü, kolektif poıiföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği' nde beliiiilen ilkeler ve 
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan sınırlamalar 

çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon, poıiföy sınırlamaları itibariyle Sermaye Piyasası Kumlu'nun Ill-52.1 sayılı Yatırım 
Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nde Madde 6'da beliıiilen diğer fon türlerinden herhangi birine 
girmeyen "Değişken Fon" niteliğindendir. 

Fon uzun vadede istikrarlı ve yüksek getiri sağlamayı amaçlamaktadır. Yatırım yapılacak 
sermaye piyasası araçlarımn seçiminde, risk-getiri değerlendirmeleri sonucunda belirlenenler ve 
nakde dönüşümü kolay olanlar tercih edilecektir. Fon, kamu/özel sektör borçlanma araçlarına azami 
%30 oramnda yatırım yapacaktır. 

Fon portföyünün yönetiminde poıiföy çeşitliliği esastır ve uzun vadeli getiri hedeflerine iki 
aşamalı 'varlık dağılımı' (asset allocation) yoluyla ulaşılması amaçlanır. Birinci aşama olan stratejik 
varlık dağılımı (strategic asset allocation) fon yöneticisinin varlık sınıflarına ilişkin uzun vadeli 
beklentilerini en iyi yansıtan portföy dağılımının, fonun uzun vadeli getiri hedefleri ve yatırımcı risk 
profili de göz önünde bulundurularak oluşturduğu aşamadır. Taktiksel varlık dağılımı (tactical asset 
allocation) aşaması ise piyasalarda oluşan kısa vadeli fırsatların değerlendirilerek fona ek katkı 
sağlamanın hedeflendiği aşamadır. 

Fon yöneticisi, fon portföyünü oluştumrken varlık sınıflarını risk-getiri perspektifinden ele 
alır. Uzun vadede getiri beklentisi daha yüksek olan varlık sınıflarına belirli risk limitleri dahilinde 
daha çok yer verilmesi esastır. Portföyün getirisini azami düzeye çıkannaya çalışırken aynı zamanda 
poıiföyün alabileceği maksimum ve minimum risk seviyelerinin önceden belidendiği bu yönteme 
'oynaklık hedeflemesi' (volatility targeting) denir. Agresif bir portföy yönetimi stratejisine sahip 
fonun oynaklık hedefine göre alabileceği risk değeri 5 ile 6 arasında değişebilir. 

Yabancı yatırım araçlan fon portföyüne d~il edilebilir. 'Y}··.:tJ/.·.'.'fl./'········.'··· .. ·v·.··.·i ··c·. vıı.~ .. ş. 
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2.4. Yönetici tarafından, Fon toplam değeri esas alınarak Fon poıiföyünde yer alabilecek 
varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sımrlamalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ Asgari% Azami% 
Ortaklık Payları (Yurtiçi) o 100 
Kamu/Özel Sektör Borçlanma Araçları o 30 
Ters Repo İşlemleri o 30 
Takasbank Para Piyasası ve Yurtiçi o 20 
Organize Para Piyasası İşlemleri 
Altın ve Kıymetli Madenler o 20 
Mevduat o 10 
Yabancı Paylar o 20 
Yabancı Borçlanma Araçları o 20 

2.5. Fonun yatırım stratejisi itibariyle bir karşılaştırma ölçütü belirlemesi mümkün değildir. 
Ancak, fonun kamuya açık platformlarda ve performans sunumlarında nispi getirisinin 
hesaplanabilmesi ve makul bir kıyaslama yapabilmesi açısından fona uzun vadeli getiri hedefi ile 
tutarlı bir Eşik Değer belirlenmiştir. Fon'un Eşik Değeri BIST 100 Endeksi 'nin perfoımans 
dönemindeki getirisidir. 

2.6. Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun yatırım stratejisine uygun 
yalnızca borsada işlem gören döviz, faiz, pay, pay endeksieri ve sermaye piyasası araçlarına dayalı 
vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri, saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifıka, ileri valörlü 
tahvil/bono işlemleri dahil edilebilir. Fon poıiföyüne alınan 3.3 maddesinde tanımlanan kaldıraç 
yaratan işlemlerin fonun yatırım stratejisine uygun olması zorunludur. 

2.7. Fon toplam değerinin % 1 O'unu geçmemek üzere, fon hesabına kredi alınabilir. Bu 
takdirde kredinin tutarı, faizi, alındığı tarih ve kredi alınan kuruluş ile geri ödeneceği tarih KAP'ta 
açıklanır ve Kurula bildirilir. 

2.8. Poıiföye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bilgiler: 
Fon'a yabancı devlet, kamu ve özel seımaye piyasası araçlarından A.B.D., İngiltere 

(Birleşik Krallık), Fransa, Almanya, Japonya, Belçika, Avusturya, Kanada, Avustralya, İsviçre, 
Malta, Lüksemburg, Norveç, İspanya, Hollanda, İtalya, Singapur, Finlandiya, Danimarka, Hong 
Kong, Avustralya, Portekiz, Yunanistan, Aıjantin, Brezilya, Kolombiya, Ekvator, Mısır, Şili, 

Endonezya, İsrail, Güney Kore, İsveç, Singapur, Yeni Zelanda, Macaristan, Çek Cumhuriyeti, Çin, 
Meksika, Nijerya, Peru, Filipinler, Polonya, Romanya, Rusya, Güney Afi·ika, Ukrayna, Uruguay, 
Venezuela, Vietnam ülkelerine ait olanlar alınabilir. Fon poıiföy yöneticisi uygun gördüğü 

durumlarda Fon'un genel stratejisine bağlı kalmak koşuluyla yukarıda belirtilmeyen ülkelere de 
yatırım yapabilir. 

Fon poıiföyüne borçluluk ifade eden yabancı sermaye piyasası araçlarından yalnızca ikincil 
piyasada işlem görenler ve derecelendiımeye tabi tutulmuş olanlar alınır. İlgili kıymetin derecesini 
belirleyen belgeler fon nezdinde bulundurulur. Değerlendirme mekanizması bulunmayan ülkelerde 
ihraç edilmiş sermaye piyasası araçları fon portföyüne alınamaz. 
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III. TEMEL YATIRIM RiSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcılar Fon' a yatırım yapmadan önce Fon' la ilgili temel yatırım risklerini 
değerlendiımelidirler. Fon'un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarımn değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde bulunduımalıdır. 

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlamnayı temsil eden finansal araçların, ortaklık 

paylarının, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payı fıyatları ve döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz 
konusu riskierin detaylarına aşağıda yer verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlamna aracı, ters repo vb) 
dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde, 
döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon'un maruz kalacağı zarar 
olasılığım ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon 
portföyünde bulunan ortaklık paylarının fıyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler 

nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde oıiaya çıkan aksaklıklar 
sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon poıiföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüştüıiilememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

4) Kaldıı·aç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varan!, seıiifıka dahil edilmesi, ileri valörlü 
tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri 
işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon 
alımnası sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç 
riskini ifade eder. 

S) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan 
sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi hırum içi 
etkenierin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler 
de olabilir. 

6) Y oğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu 
fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği riskiere maruz kalmasıdır. 
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7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir zaman 
dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı 

finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) Etik Risk: Dolandırıcılık, suiistimal, ziınmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile 
Fon'u zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kurucunun itibarını olumsuz etkileyecek suçların 
(örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riski dir. 

1 O) Baz Riski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri ile konu olan ilgili finansal enstrüınan 
spot fiyatımn aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. Sözleşmede 
belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Aneale fon portföyü 
içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enstıümanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında 
geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatlmnadan farklı olabilmektedir. Dolayısı 
ile burada Baz Değer'in sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

ll) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan 
teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerleme 
değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminatın niteliği ile 
ilgili olnınsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkınası durumudur. 

12) Opsiyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon portföylerinde risk duyarlılıkları arasında, 
işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farldı miktarda risk duyarlılık değişimleri 
yaşanabilmektedir. Delta; opsiyonun yazıldığı ilgili finansal varlığın fiyatındaki bir birim 
değişmenin opsiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamına; opsiyonun ilgili 
olduğu varlığın fiyatındaki değişimin opsiyonun deltasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. 
Vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde 
oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden 
gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişiminin ölçüsüdür. Rho ise faiz oranlarındaki 
yüzdesel değişimin opsiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği riskierin ölçümünde kullanılan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan vm·lıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir 
risk yönetim sistemi oluşturulmuştur. Riskierin ölçülmesinde uluslararası kabul görmüş, 

düzenlemelerde yer verilen standart ve gelişmiş istatistik yöntemler kullanılır. Hesaplar izleyen 
günlere ait risk tahminini içerdiğinden, tahminierin isabetliliği somadan gerçekleşen değerler ile 
karşılaştırılarak günlük olarak izlenir. 

PiYASA RİSKİ: Fon portföyünün maruz kaldığı piyasa riski, günlük olarak riske manız değer 
(RMD) yöntemiyle ölçülmektedir. 
Riske maruz değer, fon portföy değerinin normal piyasa koşulları altında ve belirli bir dönem 
dahilinde maruz kalabileceği en yüksek zararı belirli bir güven aralığında ifade eden değerdir. RMD 
yönteminde parametrilc yöntem tercih edilerek, %99 güven aralığında, 1 günlük elde tutma süresi 
varsayımı altında hesaplama yapılır. Hesaplamada en az 250 iş gününü kapsayacak şekilde gözlem 
süresi belirlenir. Ancak olağandışı piyasa koşullarımn varlığı halinde gözlem süresi kısaltılabilir. 
RMD hesaplamalarına fon portföyünde yer alan tüm varlık ve işlemler dahil edilir. Türev araçlardan 
kaynaklanan risklerde bu kapsamda dikkate alınır. v A.Ş. 
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KARŞI TARAF RİSKİ: Fonda fırmaların ihraç ettikleri borçlanma araçlaıma yatırım 
yapılabildiğinden kredi riski doğmaktadır. Kredi riskinin ölçümünde ihı·acı gerçekleştirilen fırmalar 
hakkında yeterli derecede mali analiz ve araştırma yapıldıktan sonra fiımalar, uygulamada nice! ve 
ni tel kriterlerden oluşan etkin bir derecelendiıme sisteminden geçirilmektedir. Borçlanma araçlarını 
ihı·aç edecek fırmalar için nice! kriterler, fırmanın karlılığı, borçluluk oranı, öz sermaye büyüklüğü, 
sektöründeki Pazar payı gibi ölçülebilir değerlerden oluşurken nitel kriterler, fiımanın kuıumsal 
yönetişimi ile ilgili bağımsızlık, şeffaflık, hesap verilebilirlik ve profesyonel yönetim gibi ölçülebilir 
olmayan değerlerden oluşmaktadır. İlgili firmalara Yatırım stratejileri bant aralıkları dalıilinde 
araştırma raporları, belge ve analizleri çerçevesinde belirlenen limitler dahilinde yatırım yapılabilir. 

LİKİDİTE RİSKİ: Likidite riski hesaplamasında; (Hazır Değerler+ Takas Alacaklaı1+ Borsada 
İşlem Gören Menkul Değerler) 1 (Borçlar+ Açık Pozisyon Toplamı+ Diğer Yükümlülükler) formülü 
sonucu kabul edilebilir en düşük oran 1 (bir)' dir. Fonun hazır değer ve alacaklarının borçlar, açık 
pozisyon ve diğer yükümlülüklerini karşılaınası açısından risk takibi yapılır. 

OPERASYONEL RİSK: Faaliyetler içerisinde fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan 
sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi 
etkenierin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler 
de olabilir. Operasyonel risk kapsamında, Fon giderlerine yansıyan hatalı işlemlere ait veri tabanı 
tutulmaktadır. 

Fonun yasal ve mevzuat riskine konu olmaması bakımından yatırım kısıtlarının ilgili 
mevzuat, tebliğler, sözleşmeler, Yönetim Kurulu, Yatırım Komitesi ve Risk Komitesi kararlarına, 
Yatırım Karm Alma Süreci ve Yatırım ilkelerine, Risk Politikası ve ilgili mevzuata uygunluğunun 
kontrolü ve gözetimi İç Kontrol Birimi tarafından günlük olarak yerine getirilir. 

Ayrıca Fon 'un kaldıraç limitin e uygunluğunun kontrolü yine İç Kontrol Birimi tarafından 
günlük olarak yerine getirilerek kaldıraç seviyesine ve limitlere uyum haftalık bazda raporlanır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler 
Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; 

döviz, faiz, pay, pay endeksieri ve sermaye piyasası araçlarına dayalı türev araç (vadeli işlem ve 
opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifıka, ileri valörlü tahvil/bono 
işlemleri dahil edilecektir. 

3.4.Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber' de belirlenen esaslar 
çerçevesinde mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır. Fonun mutlak RMD' si fon toplam değerinin 
%25'ini aşamaz. 

3.5. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonimm 
mutlak değerlerinin toplanması (sum ofnotionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam 
değerine oranına "kaldıraç" denir. Fonun kaldıraç limiti %100 'dür. 

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALV ARLIGININ A YRILIGI 

4.1. Fon poıiföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek vaı·lıklar Kurulun poıiföy 
saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklamr. 
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4.2. Fon'un malvarlığı Kuıucu'nun ve Poıiföy Saklayıcısı'nın malvarlığından ayrıdır. 

Fon 'un mal varlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak türev araç işlemleri veya fon adına 
taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez. 
Fon ınalvarlığı Kurucunun ve Poıiföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin kamu 
kumıniarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasaı·ıuf edilemez, kamu alacaklarının !ahsili 
amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulaınaz ve iflas masasına dahil 
edilemez. 

4.3. Portföy saklayıcısı; fona ait finansal varlıkların saklanması ve/veya kayıtların tutulması, 
diğer varlıldarın aidiyetinin doğrulanması ve takibi, kayıtlarının tutulması, varlık ve nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine getirilmesinin kontrolü ile mevzuatta belirtilen diğer 

görevlerin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, poıiföy saklayıcısı; 
a) Yatırım fonları hesabına katılma paylarının ihraç ve itfa edilmesi işlemlerinin mevzuat ve 

fon içtüzüğü hükümlerine uygunluğunu, 
b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, 

izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını, 
ç) Mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine aykırı olmamak şartıyla, 

Kurucu/Yönetici' nin talimatlarının yerine getirilmesini, 
d) Fon'un varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygıın sürede 

aktarılmasını, 

e) Fon 'un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, izahname hükümlerine uygun olarak 
kullanılmasını, 

f) Fon'un varlık alım satımlarının, poıiföy yapısının, işlemlerinin mevzuat, fon içtüzüğü, 
izahname hükümlerine uygunluğunu 

sağlamakla yükümlüdür. 

4.4. Portföy saklayıcısı; 
a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara 

uğramayacak şekilde saklanmasını sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde, fona ait varlıkları, hakları ve bunların hareketlerini fon bazında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ait vaı·lıkları uhdesinde ve diğer kuıumlardak:i kendi hesaplarında tutamaz ve kendi 
akti±leriyle ilişk:ilendiremez. 

4.S.a) Poıiföy saklama hizmetini yüıüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zaraı·lardan soruınludur. Kurucu, Poıiföy 
Saklayıcısından; Portföy Saidayıcısı da Kurucu' dan, Kanun ve Salclaına Tebliği hükümlerinin ihlilli 
nedeniyle doğan zaraı·ların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Portföy saklayıcısı, poıiföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fıyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy Saklayıcısı, 63 62 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlüllUclerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

soıumludur. 

4.6. Portföy saklayıcısı, saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 

hizmetlerden ayrıştırılması, potansiyel çıkar çalışıpalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi, 
önlerunesi, önlenemiyorsa yönetilmesi, gözetimi ve bu duruınun fon yatırımcıianna açıklanması 
kaydıyla fona poıiföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, katıhna payı alım satımına 
aracılık hizmeti ve Kurulca uygun göıülecek diğer hizmetleri verı:;.)'W.lı: PO v 
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4.7. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıkların mutabakatını, bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım oıialdığı ile yapar. 

4.8. Portföy saklayıcısı poıiföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 

çatışmalarının tanımlanmasını, önlenınesini, yönetimini, gözetimini ve açıklanmasını sağlayacak 
gerekli politikaları oluşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4.9. Kurucu'nun üçüncü kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon'un aynı üçüncü 
kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.10. Portföy saldama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerıne getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan soıumludur. 

4.11. Kurucu, Portföy Saklayıcısından; Poıiföy Saklayıcısı da Kuıucu' dan, Kanun ve 
Saklama Tebliği hüldimlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle 
yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin Kurucu veya Poıiföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

4.12. Poıiföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği poıiföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fıyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

4.13. Portföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.1 4. Poıiföy saklarna sözleşmesinde poıiföy saklayıcısımn Kanun ve Saklama Tebliği 
hükümleri ile belirlenmiş olan soıumluluklarımn kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEGERİNİN, FON TOPLAM DEGERİNİN VE FON 
PORTFÖY D EGERİNİN BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "Fon Poıiföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği 'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. "Fon Toplam Değeri" ise, Fon Poıiföy 
Değerine varsa diğer varlıldann eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

5.2. Fon'un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebliği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılına paylarının alım-satım yerlerinde ilan edilir. 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, poıiföydeki 

varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arızalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti hususunda 
Kurucu'nun yönetim kurulu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ta açıklama 
yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, katılma 
paylannın birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylannın alım satımı durdurulabilir. 
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VI. KA TIL MA PAYLARININ ALIM SA TIM ESASLARI 

6.1. Katılma Payı Alım Esasları 
Yatırımcıların BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:00'e kadar verdikleri 

katılma payı alım talimatlan talİmatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı 
üzerinden yerine getirilir. 

BIST Pay Piyasası 'mn açık olduğu günlerde saat 13 :OO'ten s oma iletilen talimatlar ise, ilk 
pay fiyatı hesaplamasından soma verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay 
fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

BIST Pay Piyasası'nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk işgünü yapılacak 
ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları 
Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kuıucu tarafından 

tahsil edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, taliınatın 
pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20 ilave maıj uygulayarak tahsil 
edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata maıj 
uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir. 

TEF AS üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde, fonlar için alım talimatları pay sayısı ya da 
tııtar olarak verilebilir. Dağıtıcı kuruluş, talİmatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine 
uygulanacak fiyatın kesin olaı·ak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen 
satış fiyatına% 20 ilave ınaıj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katılına payı bedellerini işlem günü 
tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata maıj uygularınmk suretiyle bulunan tııtara eş değer kıyınet 
teminat olarak kabul edebilir. 

Talimalın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatından 
%20 ınaıj düşülerek belirlenecek fıyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı sayısı 
TEFAS'ta eşleştirilir. Nihai katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan soma hesaplanır. Tahsil 
edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılma payı alım talimatları iptal edilir. 

Talİmatın tııtar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tııtar tahsil edilerek, bu tııtara denk 
gelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan soma hesaplanır. 

Alım talimatının .karşılığında tahsil edilen tııtar o gün için yatırımcı adına nemalandırılmak 
suretiyle bu izahnarnede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılına payı alıınında kullanılır. 

6.3. Katılma Payı Satım Esasları 
Yatırımcıların BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:00'e kadar verdikleri 

katılma payı satım talimatlan talimalın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı 
üzerinden yerine getirilir. 

BIST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:00'ten soma iletilen talimatlar ise, ilk 
fıyat hesaplarımasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı 
üzerinden yerine getirilir. 
BIST' Pay Piyasası'nm kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen ilk işgünü yapılacak ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esasları 
Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Pay Piyasası 'nın açık olduğu günlerde saat 

13:00'e kadar verilmesi halinde, talİmatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, iade 
talimatmın BİST Pay Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13 :OO'ten sonra verilmesi halinde ise, 
talimatm verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir. 

OYAK POR;ı:· 
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6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri: 

Katılma paylarının alım ve satımı kurucunun yanı sıra TEFAS'a üye olan fon dağıtım 
kuıuluşları aracılığıyla da yapılır. Üye kuıuluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşılması mümkündür. 
htlps://www. takas bank. com. tr/tr/Sayfalar!TEF AS-Uyeler. aspx 

Fon katılma payların alım satımı, OY AK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Atlas Poıtföy 
Yönetimi A.Ş.' nin Genel Müdürlükleri ve şubeleri aracılığıyla gerçekleştirilebilir. 

www.oyakyatirim.com.tr 
www.atlasportfoy.com 

VII. FON MALVARLIGINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞILAnlGI GiDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşılanan Harcamalar 

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücret! er, 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredilerin faizi, 
4) Portföye alımlarda ve poıtföyden satımlarda ödenen macılık komisyonları, (yabancı para 
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Portföy yönetim ücreti, 
6) Fonun mükellefı olduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılınası zorunlu ilan giderleri, 
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti, 
1 O) Karşılaştırma ölçütü giderleri, 
ll) KAP giderleri, 
12) E-defter (mali mühür, mşivleme ve kullaının) ve E-Fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni 
ile ödenen 
hizmet bedeli, 
13) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti, 
14) Kuıulca uygun görülecek diğer harcamalar, 

7.1.1. Fon Toplam Gider Oranı: Fondan karşılanan, yönetim ücreti dahil bu maddede 
belirtilen tüm giderlerin toplamının üst sınırı yıllık %3,65 'tir. 

3, 6, 9 ve 12 aylık dönemlerin son iş günü itibarıyla, belirlenen yıllık fon toplam gideri 
oranının ilgili döneme denk gelen kısmının aşılıp aşılmadığı, ilgili dönem için hesaplanan günlük 
ortalama fon toplam değeri esas alınarak, Kurucu tarafından kontrol edilir. Yapılan kontrolde 
belirlenen oranların aşıldığının tespiti halinde aşan tutarın ilgili dönemi takip eden beş iş günü içinde 
fona iade edilmesinden K umcu ve Poıtföy Saklayıcısı sorumludur. İade edilen tutar, ilgili yıl içinde 
takip eden dönemlerin toplam gider oranı hesaplamasında toplam giderlerden düşülür. Fon toplam 
gider oranı limiti içinde kahnsa dahi fondan yapılabilecek harcamalar dışında Fon'a gider tahakkuk 
ettirilemez ve fon malvarlığından ödenemez. 
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7.1.2. Fon Yönetim Ücreti Oranı: 
Fon'un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin günlük% 0,00548'sından 

(yüzbindebeşvirgülk.ırksekiz) [yıllık yaldaşık %2 (yüzdeiki)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk 
ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan 
sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kuıucuya ve dağıtıcıya fondan 
ödenecektir. 

Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmarııası durumunda Kumi tarafından belirlenen 
"genel komisyon oranı" uygulanır. 

7.1.3. Fon Portfoyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılıl{ Eden Kuruluşlar ve 
Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar 

Fon portföyünde yer alan varlıkların alım satımına Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
aracılık etmektedir. Söz konusu aracılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer 
almaktadır: 

1. Pay Senedi Kurtajı: 
Yurtiçi pay senedi işlemlerinden %0,05 (Onbindebeş) 

2. Türev Araçlar Kurtajı: 
Yurtiçi türev araç işlemlerinden %0,05 (onbindebeş) 

3. Sabit Menkul Kıyınet Kuıiajı: 
- Takasbank Para Piyasası işlemleri (1 -7 gün arası vade) %0,0025 (yüzbindeikibuçuk) 

Takasbank Para Piyasası İşlemleri ( 7 gün üzeri vade ) %0,00033 
(milyondaüçnoktaüç )*gün sayısı 

BİST Tahvil Bono Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı %0,003 (yüz binde üç) 
Hazine ihalesi O (sıfır) 
BİST Repo ve Ters Repo Pazarı %0,001 (yüzbindebir) * Gün Sayısı 

4. Diğer yatmm enstrümanlarında ve Yuıtdışı piyasalarda gerçekleştirilen işlemin komisyon 
tutarı fona birebir ararıında yansıtılır. 

Aracılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları BSMV hariç olarak gösterilmiştir. 

7.1.4. Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon'un 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Fon portföyünden karşılanır. 

7.1.5. Fon'un Bağlı Olduğu Şcmsiye Fona Ait Giderler: Şemsi ye Fon'un kuruluş giderleri 
ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapılınası gereken tüm 
giderler Şemsi ye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgili fonların 
poıtföylerinden karşılamr. 

7.1.6. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
yatırımcı bilgi formundan ulaşılabilir. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler 
Aşağıda tahn1ini tutarları gösterilen halka arzalkatılma paylarımn satışına ilişicin giderler 

kurucu tarafından karşılanacaktır. 
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GiderTürü Tutarı (TL) 
Tescil ve İlan Giderleri 1,900 
Diğer Giderler 5,000 
TOPLAM 6,900 

VIII. FONUN VERGILENDIRILMESI: 

8.1. Fon Portföy İşletmeciliği Kazançlarının Vergilendirilmesi 
a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 

5'inci maddesinin 1 numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul kıyınet yatırım fonlarının 
portföy işletmeciliğinden doğan kazançlan kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların portföy işletmeciliği kazançları, Gelir 
Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %0 oranında gelir vergisi 
tevkifatma tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesi uyannca Seımaye Piyasası Kanununa göre 
kurulan menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma paylarımn ilgili olduğu fona iadesi %1 O 
oranında gelir vergisi tevfikatma tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsamındaki 
mükellefler ile münhasıran menkul kıyınet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı 
kazançlan elde etmek ve bunlara bağlı haklan kullanınale amacıyla faaliyette bulunan 
mükelleflerden Seımaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonlan ve yatırım ortaklıklanyla 
benzer nitelikte olduğu Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak uygulanır. 

Sürekli olarak portföyünün en az %51 'i BIST'te işlem gören paylardan oluşan yatırım 
fonlarının bir yıldan fazla süreyle elde tutulan katılma paylarının elden çıkarılmasında Gelir Vergisi 
Kanunu'nun geçici 67. maddesi kapsanıında tevkifat yapılmaz. 

Gelir Vergisi Kanunu 'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma 
paylarımn fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticari işletmeye 
dahil olan bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellefkurumların Türkiye'deki iş 
yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edilen ve Gelir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu kurumların tam 
mükellef kurumlara ait olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutulan pay 
senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin (1) numaralı fıkrasının altıncı 
paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi tutulmayan kazançları ve bu kurumların daim! 
temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamında vergi kesintisine tabi 
tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanııame verilmez. 

IX. FiNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN V ARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Fon'un hesap dönemi takvim yılıdır. Aneale ilk hesap dönemi Fon'un kuıuluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir. 
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9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu ilgili hesap 
döneminin son günü itibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolada birlikte bağımsız 
denetimden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu, Fon'un yıllık 
finansal tablolarını, ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. 
Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü 
takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, yatırımcı bilgi formuna, bağımsız denetim 
raporuyla birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları, portföy 
dağılım raporları) fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan 
komisyonlara, varsa performans ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafmdan 
açıklanması gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan 
(www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 

Ayrıca, fonun geçmiş performansma, fonun portföy dağılımıııa, fonun risk değerine ve 
fondan tahsil edilen ve yatırımcılardan belirli şartlar altmda tahsil edilecek ücı·et ve komisyon 
bilgilerine yatırımcı bilgi formundan da ulaşılması mümkündür. 

9.5. Portföy dağılım raporları aylık olarak hazırlamr ve ilgili ayı takip eden altı iş günü içinde 
KAP'ta ilan edilir. 

9.6. Finansal raporlar, bağımsız denetim rapoıuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu 
temsil ve ilzama yetkili kişinin imzasım taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, 
kuıucu tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim hııulu kararına 

bağlandığı tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP'ta açıldamr. 

9.7. Portföy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıldandıktan sonra, Kurucu'nun 
resmi internet sitesinde yayımlanır. Bu bilgiler, ilgili intemel sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
açık tutulur. Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda k umcunun merkezinde ve katılma payı satışı 
yapılan yerlerde, yatırımcıların incelemesi için hazır bulundurnlur. 

9.8. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin I.l.l., Ll.2.1., Il, III.,V.5.5., V.5.6., VI. (6.5. maddesi hariç), 
Vll.7.1. (aracılık komisyonim-ma ilişldu alt madde hariç) nolu bölümlerindeki değişiklikler Kum! 
tarafından incelenerek onaylanır ve izin yazısının Kurucu tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 
1 O iş günü içinde KAP'ta ve Kurucu'nun resmi intemel sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline 
tescil ve TTSG'de ilan edilmez. izahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise, Kurnlun 
onayı aranmaksızın lcuıucu tarafından yapılarak KAP'ta ve Kurucu'nun resmi inteınet sitesinde ilan 
edilir ve yapılan değişildilder her takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak Kuıula 
bildirilir. 

9.9. Fon'un reklam ve ilanları ile ilgili olarak Kurnlun bu konudaki düzenlemelerine uyulur. 

X. FON'UN SONA ERMESi VE FON VARLIGININ TASFiYESi 

10.1. Fon; 
- Bilgilendirme dokümanlannda bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi, 
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-Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun göıüşünü aldıktan soma altı ay soması için feshi 
ihbar etmesi, 

- Kurucunun faaliyet şaıilarını kaybetmesi, 
- Kurucunun mali durumunun taahhütlerini karşılayaınayacak kadar zayıt1aması, it1as etmesi 

veya tasfiye edilmesi, 
- Fonun kendi mali yükümlülüklerini karşılayamaz durumda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devamının yatırımcıların yararına olmayacağının Kurulca tespit edilmiş olması 
hallerinde sona erer. 
Fonun sona ermesi halinde fon poıiföyünde yer alan vaı·lıklardan borsada işlem görenler 

borsada, borsada işlem göımeyenler ise borsa dışında nakde dönüştüıülür. 

10.2. Fon ınal varlığı, içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 
bakiyesi katılma payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 
payı sahiplerine ödeme yapılabilir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Kuıucu'nun Kurul'un uygun görüşünü aldıktan sonra 
6 ay soması için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon'a iade edilmemiş 
katılına paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenıneden pay 
satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kuıucu ve katılma payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer 
sennaye piyasası aı·açlarında neınalandırılır. Fesih ihbarından soma yeni katılına payı ihraç 
edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılına payı ihraç edilemez ve geri alınaınaz. 

10.4. Kurucunun it1ası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketine tasfiye aınacıyla devreder. Portföy Saklayıcısımn mali durumunun taahhütlerini 
karşılayaınayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığım Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden silinmesi için keyfiyet, 
kurucu tarafından Ticaret Sicili'ne tescil ve ilan ettirilir, bu dumm Kurul'a bildirilir. 

Xl. KATILMA PA YI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

1 1.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan biillerde l ı;oı120ı ı tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanununun 502 ila 5 ı 4 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulaınr. 

11.2. Fon'da oluşan kar, Fon'un bilgilendirme dokümanlarında belİliilen esaslara göre tespit 
edilen katılma payının birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylanın Fon'a geri 
sattıklarında, ellerinde tuttukları süre için fonda oluşan kardan paylanın almış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temettü dağıtımı söz konusu değildir. 

11.3. Katılına payları müşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasarruf sahipleri 
Kurucu'dan veya alım satıma aracılık eden yatırım kuruluşlardan hesap durumları hakkında her 
zaınan bilgi talep edebilirler. 
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XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE HALKA ARZ 

12.1. Katılma payları, izahnamenin ve yatırırncı bilgi formunun KAP'ta yayımını takiben 
foımda belirtilen satış başlangıç tarihinden itibaren, izahname ve yatırımcı bilgi formunda beliıiilen 
usul ve esaslar çerçevesinde yatırımcılara sunulur. 

12.2. Katılma payları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü izahnarnede 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. 

İzalnıaınede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve soruınluluklarıınız çerçevesinde 
onaylmız. 

Erkan ÜNAL 
Genel Müdür 
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